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施設整備等補助金収入

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

支払利息支出

前期末支払資金残高

当期末支払資金残高

設備資金借入金元金償還支出

固定資産取得支出

その他の施設整備等による支出

固定資産売却収入

施設整備等支出計

施設整備等資金収支差額

その他の活動収入計

その他の活動支出計

その他の活動資金収支差額

当期資金収支差額合計

負　債　の　部

30,654,330

137,161,292

167,815,622

429,456,571

261,640,949

193,867,331

52,979,098

14,794,520

純　資　産　の　部

そ
の
他
の
活
動
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国庫補助金等特別積立金積立額

施設整備等補助金収益

事業活動収入計

貸 借 対 照 表
令和2年3月31日現在

流 動 資 産

固 定 資 産

173,396,516

256,060,055

（単位：円）

経常経費寄付金収入

資産の部合計

就労支援事業収益

サービス活動増減差額

収益事業収益

減価償却費

事業活動支出計

事業活動資金収支差額

勘定科目

就労支援事業収入

障害福祉サービス等事業収入

駐車場事業収入

障害福祉サービス等事業収益

特別収益計

事業費

固定資産売却損・処分損

固定資産売却益

特別増減差額

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動外収益計

サービス活動外費用計

人件費

サービス活動収益計

経常増減差額

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

特
別
増
減
の
部

特別費用計

サービス活動外増減差額

資　産　の　部

流 動 負 債

固 定 負 債

負債の部合計

サービス活動費用計

勘定科目

事務費

国庫補助金等特別積立金取崩額

就労支援事業費用

基　本　金

国庫補助金等特別積立金

次期繰越活動収支差額

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

経常経費寄付金収入

決算額

15,385,668

181,554,250

3,260,160

施設整備等収入計

長期貸付金支出

積立資産支出

399,999

-4,974,906

209,747,558

-9,256,480

23,497

3,700,000

8,797,694

15,710,929

14,214,097

次期繰越活動増減差額

3,700,002

-9,360,526

3,700,000

-104,046

4,099,999

2

17,138,993

15,385,668

受取利息配当金収入

その他の収入

429,456,571

決算額

181,554,250

（自）平成31年 4月 1日 （至）令和2年 3月31日

834,167

857,664

961,710

961,710

3,260,160

291,000

200,491,078

158,860,751

399,997

-8,960,529

202,827,860

193,867,331

193,867,331

事業活動計算書

支払利息

当期活動増減差額

前期繰越活動増減差額

当期末繰越活動増減差額

291,000

23,497

834,167

201,348,742

151,302,683

16,841,333

8,682,674

15,710,929

961,710

193,499,329

7,849,413

3,700,000

-1,340,924

961,976

4,661,976

10,358,000

6,760,408

189,000

17,307,408

-6,136,943

165,037,129

158,900,186

資金収支計算書
（自）平成31年 4月 1日 （至）令和2年 3月31日

-12,645,432

0

474,366

866,558

1,340,924


